



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 9.2024-036-PE-SRP

Aos onze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 9.2024-036-PE-SRP, referente ao Processo Administrativo nº 00002.20240729/0001-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

41.915.655/0001-77 - CASA JADAO COMERCIO LOCACAO E SERVICOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	Adaptador PVC Solda Cola Rosca Curto de 75mm	KRONA	130,00	Unidade	23,69	23,00	2.990,00
17	Areia	REGIONAL	1.150,00	Metro Cúbico	90,38	80,00	92.000,00
48	Caixa d'água	FORTLEV	12,00	Unidade	510,31	490,00	5.880,00
49	Caixa d'água	FORTLEV	12,00	Unidade	999,77	800,00	9.600,00
50	Caixa d'água	FORTLEV	12,00	Unidade	2.876,87	2.600,00	31.200,00
51	Caixa d'água	FORTLEV	12,00	Unidade	6.750,96	6.500,00	78.000,00
52	Caixa d'água	FORTLEV	12,00	Unidade	7.967,67	7.500,00	90.000,00
53	Caixa D'Água	FORTLEV	12,00	Unidade	10.199,67	10.000,00	120.000,00
62	CATALISADOR 1L - MEK	PLASTIMASSA	50,00	Unidade	57,10	50,00	2.500,00
63	Cavadeira Articulada	TRAMONTINA	32,00	Unidade	112,54	100,00	3.200,00
65	Chuveiro não elétrico	ASTRA	125,00	Unidade	23,15	20,00	2.500,00
66	Cola	KRONA	275,00	Unidade	26,74	22,00	6.050,00
67	COLAR TOMADA PVC TRAVA 50 MM X 1/2"	TRAMONTINA	150,00	Unidade	15,63	12,00	1.800,00
68	COLAR TOMADA PVC TRAVA 60 MM X 3/4"	TRAMONTINA	150,00	Unidade	15,63	12,00	1.800,00
69	Conector Elétrico	INTELI	160,00	Unidade	10,39	9,00	1.440,00
70	Corante	VELOZ	200,00	Unidade	14,50	12,00	2.400,00
71	Corda	PLASMODIA	2.400,00	Unidade	13,23	13,00	31.200,00
72	Corda	PLASMODIA	600,00	Unidade	13,61	13,00	7.800,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

104	FORRO PVC BRANCO 6M X 20 CM	MAIS PVC	2.830,00	Unidade	23,31	23,00	65.090,00
108	Interruptor	PLUZIE	70,00	Unidade	12,83	2,00	140,00
120	Lajota	ROCHA FORTE	2.320,00	Metro Quadrado	49,33	49,00	113.680,00
121	Lajota	ROCHA FORTE	2.320,00	Metro Quadrado	45,97	40,00	92.800,00
122	Lajota	ROCHA FORTE	2.150,00	Metro Quadrado	47,97	40,00	86.000,00
123	Lajota	ROCHA FORTE	2.150,00	Metro Quadrado	45,97	40,00	86.000,00
124	Lâmpada Led	AVANT	410,00	Unidade	36,45	30,00	12.300,00
137	LONA PRETA PLASTICA 4X100	LONAX	4.300,00	Metro	44,27	40,00	172.000,00
147	Luva Conexão	KRONA	670,00	Unidade	33,70	30,00	20.100,00
148	Luva conexão	KRONA	520,00	Unidade	39,30	35,00	18.200,00
149	Luva conexão	KRONA	620,00	Unidade	42,07	40,00	24.800,00
150	Mangueira	TUBOS SANTANA	250,00	Unidade	51,33	50,00	12.500,00
151	Mangueira	TUBOS SANTANA	1.000,00	Metro	12,58	12,00	12.000,00
152	Mangueira hidráulica	TUBOS SANTANA	150,00	Rolo 50 M	143,86	140,00	21.000,00
153	Mangueira Jardim	TUBOS SANTANA	170,00	Metro 50 M	161,95	160,00	27.200,00
154	Mangueira jardim	KOHL'S	100,00	Rolo 10 M	86,26	85,00	8.500,00
155	Mangueira Jardim	KOHL'S	50,00	Metro 25 M	97,02	95,00	4.750,00
156	Mangueira hidráulica	KOHL'S	320,00	Metro	25,92	25,00	8.000,00
157	Massa Corrida	VELOZ	320,00	Litro 18 L	140,30	140,00	44.800,00
158	Massa Corrida	VELOZ	150,00	Unidade	47,73	45,00	6.750,00
159	Massa corrida	VELOZ	400,00	Lata 18 L	61,06	60,00	24.000,00
166	Brita	regional	1.030,00	Metro Cúbico	141,82	140,00	144.200,00
171	Poste metálico	ACO CEARENSE	80,00	Unidade	931,17	930,00	74.400,00
172	Prego	BELGO	310,00	Quilograma	23,82	23,50	7.285,00
173	Prego	BELGO	130,00	Quilograma	20,83	20,00	2.600,00
174	Prego	BELGO	140,00	Quilograma	18,96	18,00	2.520,00
175	Prego	BELGO	104,00	Quilograma	21,79	21,00	2.184,00
176	Prego	BELGO	104,00	Quilograma	28,16	28,00	2.912,00
177	Prego	BELGO	70,00	Quilograma	25,65	25,00	1.750,00
178	Refletor	AVANT	280,00	Unidade	78,23	78,00	21.840,00
182	Grelha Ralo	FORTLEV	80,00	Unidade	162,40	160,00	12.800,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

191	Registro esfera	HERC	120,00	Unidade	330,00	325,00	39.000,00
192	Registro esfera	HERC	90,00	Unidade	167,67	160,00	14.400,00
193	Relé Fotelétrico	EXATRON	200,00	Unidade	40,91	40,00	8.000,00
194	Sifão	FORTLEV	370,00	Unidade	20,95	20,00	7.400,00
195	SIFÃO SANFONADO	FORTLEV	370,00	Unidade	25,81	25,00	9.250,00
217	Tubo Plástico	KRONA	230,00	Unidade	94,22	94,00	21.620,00
218	Tubo Plástico	KRONA	160,00	Unidade	413,69	400,00	64.000,00
219	Tubo Plástico	KRONA	300,00	Unidade	40,62	40,00	12.000,00
220	Tubo Plástico	KRONA	30,00	Unidade	82,39	80,00	2.400,00
221	Tubo Plástico	KRONA	200,00	Unidade	109,86	100,00	20.000,00
222	Tubo Plástico	KRONA	200,00	Unidade	181,00	180,00	36.000,00
230	Tubo pvc soldável	KRONA	350,00	Unidade	83,97	80,00	28.000,00
234	Vergalhão	ACO CEARENCE	180,00	Unidade	26,83	25,00	4.500,00
235	Vergalhão	ACO CEARENCE	830,00	Unidade	39,13	38,00	31.540,00
236	Vergalhão	ACO CEARENCE	210,00	Unidade	23,96	22,00	4.620,00
237	Coluna Metal Ferroso	ACO CEARENCE	210,00	Unidade	124,00	120,00	25.200,00
238	Seixo Rolado	REGIONAL	610,00	Metro Cúbico	252,44	250,00	152.500,00
239	Cimento portland	AÇAI	1.500,0 0	Saco 50 KG	60,86	60,00	90.000,00
240	Tijolo	REGIONAL	25.000,0 00	Unidade	2,02	2,00	50.000,00
241	Tijolo	REGIONAL	15.000,0 00	Unidade	1,07	1,00	15.000,00
242	Coluna	ACO CEARENCE	180,00	Unidade	104,58	100,00	18.000,00
243	Vaso sanitário	LUZARTE	120,00	Unidade	302,33	300,00	36.000,00
246	RODA FORRO EM PVC 200MM/10MM 6M	MAIS PVC	2.100,0 0	Unidade	43,42	40,00	84.000,00
256	Selador	VELOZ	200,00	Litro 18 L	148,23	145,00	29.000,00
VALOR TOTAL							2.425.891,00

Homologado para CASA JADAO COMERCIO LOCACAO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.915.655/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 2.425.891,00 (dois milhões, quatrocentos e vinte e cinco mil, oitocentos e noventa e um reais), em 11/12/2024.

23.733.954/0001-09 - PADRAO COMERCIO, CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

1	ABRAÇADEIRA INSULOK PRETA 15CM	HM	220,00	Pacote	19,75	12,25	2.695,00
2	Adaptador PVC Solda Rosca Curto de 110mm	KRONA	220,00	Unidade	72,80	45,14	9.930,80
3	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO BOLSA ROSCA 40MM	KRONA	170,00	Unidade	6,24	3,87	657,90
4	Adaptador PVC Solda Rosca Curto de 60mm	KRONA	130,00	Unidade	15,26	9,46	1.229,80
6	Adaptador soldável curto com bolsa e rosca 85mm	KRONA	130,00	Unidade	33,83	20,97	2.726,10
7	Adaptador	PLUZIE	110,00	Unidade	7,66	4,75	522,50
8	Adaptador PVC Solda Cola Rosca Curto de 32mm x 1"	KRONA	130,00	Unidade	3,70	2,29	297,70
9	Adaptador Soldável c/ Flange 110mm	KRONA	110,00	Unidade	263,46	163,35	17.968,50
10	Adaptador Soldável c/ Flange 75mm	KRONA	130,00	Unidade	234,09	145,14	18.868,20
11	Adaptador com Flange Soldável 85mm - 3"	KRONA	80,00	Unidade	227,03	140,76	11.260,80
12	Adaptador Soldável com Flange Anel para Caixa D'Água de 20mm (1/2")	KRONA	530,00	Unidade	13,37	8,29	4.393,70
13	Adaptador Soldável com Flange Anel para Caixa D'Água de 60mm (2")	KRONA	80,00	Unidade	22,66	14,05	1.124,00
14	Alicate universal	KALA	12,00	Unidade	59,63	36,97	443,64
15	Ancinho Jardinagem	TRAMOTINA	60,00	Unidade	32,33	20,04	1.202,40
16	Arame	AÇO PARA	50,00	Quilograma	20,63	12,79	639,50
18	Argamassa	MASTERMASSA	680,00	Saco 20 KG	25,43	15,77	10.723,60
19	Arruela	FIXTIL	1.000,00	Unidade	3,49	2,16	2.160,00
20	Arruela	FIXTIL	1.000,00	Unidade	1,47	0,91	910,00
21	Assento vaso sanitário	HERC	265,00	Unidade	62,20	38,56	10.218,40
22	Barra chata	AÇO PARA	150,00	Unidade	46,68	28,94	4.341,00
23	Barra aço	AÇO PARA	200,00	Unidade	8,13	5,04	1.008,00
24	Bloco De Concreto	REGIONAL	1.300,00	Unidade	3,73	2,31	3.003,00
25	Bocal	PLUZIE	550,00	Unidade	10,47	6,49	3.569,50
26	Broca	FERTAK	40,00	Unidade	13,42	8,32	332,80
27	BROCHA CHATA 10MM	CASTOR	50,00	Unidade	6,78	4,20	210,00
28	Broxa pintura	CASTOR	80,00	Unidade	10,74	6,66	532,80
29	Parafuso com bucha e porca	FIXTIL	400,00	Unidade	7,81	4,84	1.936,00
30	Conexão hidráulica	KRONA	600,00	Unidade	5,04	3,12	1.872,00
31	Conexão Hidráulica	KRONA	200,00	Unidade	5,03	3,12	624,00
32	Bucha instalação predial água fria	KRONA	200,00	Unidade	4,47	2,77	554,00
33	Conexão Hidráulica	KRONA	200,00	Unidade	7,07	4,38	876,00



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

34	Bucha instalação predial água fria	KRONA	150,00	Unidade	26,18	16,76	2.514,00
35	CABO ALUMINIO 10,0MM MONOFAZICO	LIDER CABOS	1.100,00	Metro	13,30	8,51	9.361,00
36	CABO ALUMINIO 10,0MM TRIPLEX BIFASICO	LIDER CABOS	1.100,00	Metro	18,75	12,00	13.200,00
37	Cabo Fio Elétrico Flexível 10mm	LIDER CABOS	300,00	Metro	10,87	6,96	2.088,00
38	Fio Cabo Elétrico 1.5mm	LIDER CABOS	1.100,00	Metro	4,77	3,05	3.355,00
39	Fio Cabo Elétrico Flexível 16mm	LIDER CABOS	900,00	Metro	15,37	9,84	8.856,00
40	Fio Cabo Elétrico Flexível 2,5mm	LIDER CABOS	1.900,00	Metro	7,00	4,48	8.512,00
41	Fio Cabo Elétrico Flexível 4mm	LIDER CABOS	1.300,00	Metro	4,88	3,12	4.056,00
42	Cabo PP Flexível 2x2,5mm 300v/500v	LIDER CABOS	1.300,00	Metro	6,87	4,40	5.720,00
43	Cabo PP Flexível 3 X 2,5mm 300v/500v	LIDER CABOS	1.320,00	Metro	11,57	7,40	9.768,00
44	Cadeado	STAM	170,00	Unidade	42,91	27,46	4.668,20
45	Cadeado	STAM	160,00	Unidade	43,23	27,67	4.427,20
46	Cadeado	STAM	160,00	Unidade	36,25	23,20	3.712,00
47	Caixa Arstop Sobrepor Tomada 2P+T 20A	ROMAZI	215,00	Unidade	25,22	16,14	3.470,10
54	CAIXA DE DESCARGA 9 LITROS	HERC	200,00	Unidade	45,88	27,99	5.598,00
55	Caixa Passagem	TRAMOTINA	80,00	Unidade	15,99	9,75	780,00
56	Kit Completo Caixa Medidor Padrão Light Trifásico	ANDALUZ	10,00	Kit	252,20	153,84	1.538,40
57	Caixa Sifonada Quadrada Branca 100x100x50	FORTLEV	90,00	Unidade	25,82	15,75	1.417,50
58	Cal hidratada	LUXCOR	370,00	Saco 20 KG	24,27	14,80	5.476,00
59	Conexão Canaleta	TRAMOTINA	450,00	Unidade	15,30	9,33	4.198,50
60	Conexão hidráulica	KRONA	160,00	Unidade	9,35	5,70	912,00
61	Conexão Hidráulica	KRONA	120,00	Unidade	8,12	4,95	594,00
64	Chapa Galvanizada 1mt X 7,5mts	AÇO PARA	270,00	Unidade	169,65	103,49	27.942,30
73	Corrente Elo Curto Aço Galvanizado 5,0mm	THOMPSON	90,00	Metro	15,36	9,37	843,30
74	Conexão hidráulica	KRONA	130,00	Unidade	46,88	28,60	3.718,00
75	Conexão hidráulica	KRONA	120,00	Unidade	4,48	2,73	327,60
76	Conexão hidráulica	KRONA	120,00	Unidade	4,64	2,83	339,60
77	Conexão hidráulica	KRONA	200,00	Unidade	13,76	9,08	1.816,00
78	Disjuntor baixa tensão	TRAMOTINA	110,00	Unidade	14,97	9,88	1.086,80
79	Disjuntor baixa tensão	TRAMOTINA	110,00	Unidade	19,13	12,63	1.389,30
80	Disjuntor baixa tensão	TRAMOTINA	60,00	Unidade	17,84	11,77	706,20



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

81	Disjuntor baixa tensão	TRAMOTINA	60,00	Unidade	42,65	28,15	1.689,00
82	Disjuntor baixa tensão	TRAMOTINA	80,00	Unidade	23,68	15,63	1.250,40
83	Disjuntor baixa tensão	TRAMOTINA	80,00	Unidade	25,82	17,04	1.363,20
84	Disjuntor alta tensão	TRAMOTINA	60,00	Unidade	303,39	200,24	12.014,40
85	Disjuntor Alta Tensão	TRAMOTINA	60,00	Unidade	161,50	106,59	6.395,40
86	Disjuntor alta tensão	TRAMOTINA	30,00	Unidade	174,54	115,20	3.456,00
87	Disjuntor Baixa Tensão	TRAMOTINA	110,00	Unidade	19,13	12,63	1.389,30
88	Dobradiça	SILVANA	210,00	Unidade	4,46	2,94	617,40
89	Dobradiça	SILVANA	210,00	Unidade	28,63	18,90	3.969,00
90	Dobradiça	SILVANA	210,00	Unidade	10,17	6,71	1.409,10
91	Ducha higiênica	CIVITT	135,00	Unidade	36,18	23,88	3.223,80
92	Eletrodo solda	PARAMAX	200,00	Lata 20 KG	559,44	369,23	73.846,00
93	Eletroduto	TRAMOTINA	200,00	Unidade	72,67	47,96	9.592,00
94	Eletroduto	TRAMOTINA	200,00	Unidade	78,32	51,69	10.338,00
95	Eletroduto	TRAMOTINA	200,00	Unidade	80,30	53,00	10.600,00
96	Engate hidráulico	KRONA	120,00	Unidade	11,29	7,45	894,00
97	Engate hidráulico	KRONA	70,00	Unidade	10,87	7,17	501,90
98	Enxada	TRAMOTINA	75,00	Unidade	32,71	21,59	1.619,25
99	Fechadura	SILVANA	450,00	Unidade	60,66	40,04	18.018,00
100	Fio elétrico	LIDER CABOS	300,00	Metro	6,87	4,53	1.359,00
101	Fio elétrico	LIDER CABOS	300,00	Metro	5,29	3,49	1.047,00
102	Fita Borda	KRAFT	20,00	Unidade	32,40	21,38	427,60
103	Fita Veda Rosca	NOVAFLON	85,00	Unidade	9,83	6,49	551,65
105	Haste aterramento	TOR	70,00	Unidade	25,87	17,07	1.194,90
106	Interruptor	PLUZIE	90,00	Unidade	10,55	6,96	626,40
107	Interruptor	PLUZIE	90,00	Unidade	11,48	7,58	682,20
109	Interruptor	PLUZIE	50,00	Unidade	13,86	9,15	457,50
110	Conexão hidráulica	KRONA	330,00	Unidade	5,08	3,35	1.105,50
111	Conexão hidráulica	KRONA	160,00	Unidade	47,27	31,20	4.992,00
112	Conexão hidráulica	KRONA	40,00	Unidade	68,59	45,27	1.810,80
113	Conexão hidráulica	KRONA	50,00	Unidade	57,27	37,80	1.890,00



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

114	Conexão hidráulica	KRONA	55,00	Unidade	10,53	6,95	382,25
115	Conexão hidráulica	KRONA	170,00	Unidade	3,88	2,56	435,20
116	Conexão hidráulica	KRONA	170,00	Unidade	3,22	2,13	362,10
117	Conexão hidráulica	KRONA	180,00	Unidade	21,85	14,42	2.595,60
118	Acessórios banheiro	GMC	70,00	Conjunto	39,51	26,08	1.825,60
119	Reparo válvula hidráulica	HERC	60,00	Conjunto	47,30	31,22	1.873,20
125	Lâmpada fluorescente	AVANT	250,00	Unidade	13,32	8,79	2.197,50
126	Lâmpada fluorescente	AVANT	240,00	Unidade	39,74	26,23	6.295,20
127	Lima chata	K&F	160,00	Unidade	10,33	6,82	1.091,20
128	Lixa	3M	600,00	Unidade	1,97	1,30	780,00
129	Lixa	3M	600,00	Unidade	1,97	1,30	780,00
130	Lixa	3M	600,00	Unidade	1,98	1,31	786,00
131	Lixa	3M	600,00	Unidade	1,97	1,31	786,00
132	Lixa	3M	600,00	Unidade	2,35	1,55	930,00
133	Lixa	3M	600,00	Unidade	2,58	1,70	1.020,00
134	Lixa	3M	350,00	Unidade	2,46	1,62	567,00
135	Lixa	3M	350,00	Unidade	2,45	1,62	567,00
136	LIXA	3M	410,00	Unidade	2,24	1,48	606,80
138	Lona Plástica	LONAX	200,00	Metro	40,42	25,06	5.012,00
139	Luva conexão	QUALITY	200,00	Unidade	8,36	5,18	1.036,00
140	Luva Conexão	QUALITY	200,00	Unidade	10,28	6,37	1.274,00
141	Luva Conexão	QUALITY	150,00	Unidade	10,84	6,72	1.008,00
142	Luva eletroduto	QUALITY	150,00	Unidade	7,41	4,59	688,50
143	Luva eletroduto	QUALITY	150,00	Unidade	10,26	6,36	954,00
144	Luva Conexão	QUALITY	150,00	Unidade	9,53	5,91	886,50
145	Luva pvc	KRONA	350,00	Unidade	23,69	14,69	5.141,50
146	Luva conexão	KRONA	670,00	Unidade	5,40	3,35	2.244,50
160	Pá	TRAMONTINA	30,00	Unidade	40,33	26,21	786,30
161	Parafuso com bucha e porca	FIXTIL	220,00	Unidade	6,94	4,51	992,20
162	Parafuso	FIXTIL	330,00	Unidade	9,27	6,03	1.989,90
163	Parafuso	FIXTIL	330,00	Unidade	9,00	5,85	1.930,50



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

164	Parafuso	FIXTIL	400,00	Unidade	6,54	4,25	1.700,00
165	Parafuso rosca madeira	FIXTIL	330,00	Unidade	9,52	6,19	2.042,70
167	Porca	FIXTIL	600,00	Unidade	1,13	0,73	438,00
168	Porca	FIXTIL	800,00	Unidade	1,03	0,67	536,00
169	Porca	FIXTIL	3.100,00	Unidade	1,20	0,78	2.418,00
170	Porta-cadeado	SILVANA	20,00	Unidade	11,11	7,22	144,40
179	Quadro distribuição	THOMPSOM	40,00	Unidade	108,65	70,62	2.824,80
180	Quadro distribuição	THOMPSOM	40,00	Unidade	73,48	47,76	1.910,40
181	Quadro distribuição	THOMPSOM	40,00	Unidade	88,71	57,66	2.306,40
183	Ralo	FORTLEV	80,00	Unidade	20,15	12,69	1.015,20
184	Registro Esfera	HERC	120,00	Unidade	18,09	11,40	1.368,00
185	Registro Esfera	HERC	120,00	Unidade	26,47	16,68	2.001,60
186	Registro Esfera	HERC	150,00	Unidade	29,50	18,59	2.788,50
187	Registro esfera	HERC	150,00	Unidade	34,91	21,99	3.298,50
188	Registro esfera	HERC	150,00	Unidade	36,87	23,23	3.484,50
189	Registro esfera	HERC	150,00	Unidade	49,98	31,49	4.723,50
190	Registro Gaveta	HERC	70,00	Unidade	62,72	39,51	2.765,70
196	Tarraxa	RAMADA	15,00	Unidade	139,90	88,14	1.322,10
197	Conexão hidráulica	KRONA	130,00	Unidade	19,09	12,03	1.563,90
198	Conexão hidráulica	KRONA	120,00	Unidade	6,67	4,20	504,00
199	Tê - conexão para tubos e canos - soldável	KRONA	120,00	Unidade	22,52	14,19	1.702,80
200	Tê - conexão para tubos e canos - soldável	KRONA	120,00	Unidade	12,03	7,58	909,60
201	Tê - conexão para tubos e canos - soldável	KRONA	250,00	Unidade	29,71	18,72	4.680,00
202	Tê - conexão para tubos e canos - soldável	KRONA	80,00	Unidade	34,69	21,85	1.748,00
203	Tê - conexão para tubos e canos - soldável	KRONA	120,00	Unidade	94,98	59,84	7.180,80
204	Telha	BRASILITI	700,00	Unidade	25,28	15,93	11.151,00
205	Telha	AFORT	700,00	Unidade	18,55	11,69	8.183,00
207	Tinta acrílica	CORAL	230,00	Lata 18 L	234,26	147,58	33.943,40
210	Tinta esmalte	CORAL	160,00	Lata 18 L	236,00	148,68	23.788,80
212	Tinta esmalte	CORAL	60,00	Lata 400 ML	34,81	21,58	1.294,80
213	Torneira	HERC	550,00	Unidade	15,85	9,83	5.406,50



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

214	Torneira	HERC	250,00	Unidade	45,42	28,16	7.040,00
215	Tubo pvc roscável	KRONA	160,00	Unidade	24,46	15,17	2.427,20
216	Tubo pvc roscável	KRONA	130,00	Unidade	27,78	17,22	2.238,60
223	Tubo pvc roscável	KRONA	160,00	Unidade	34,78	21,56	3.449,60
224	Tubo pvc roscável	KRONA	120,00	Unidade	46,39	28,76	3.451,20
225	Tubo pvc roscável	KRONA	120,00	Unidade	28,23	17,50	2.100,00
226	Tubo pvc soldável	KRONA	210,00	Unidade	21,34	13,23	2.778,30
227	Tubo pvc soldável	KRONA	300,00	Unidade	23,63	14,65	4.395,00
228	Tubo pvc soldável	KRONA	350,00	Unidade	46,26	28,68	10.038,00
229	Tubo pvc soldável	KRONA	350,00	Unidade	34,40	21,33	7.465,50
231	Tubo pvc soldável	KRONA	30,00	Unidade	59,61	36,96	1.108,80
232	União roscável	KRONA	130,00	Unidade	15,60	9,67	1.257,10
233	União roscável	KRONA	70,00	Unidade	17,60	10,91	763,70
244	Vassoura	TRAMOTINA	35,00	Unidade	20,40	13,46	471,10
245	Zarcão	CORAL	110,00	Unidade	102,98	67,97	7.476,70
247	ANCINHO 14 DENTES COM CABO	TRAMONTIN A	50,00	Unidade	29,81	19,67	983,50
248	CARRO DE MÃO 45 LITROS COM CAÇAMBA METÁLICA	TRAMONTIN A	25,00	Unidade	284,23	187,59	4.689,75
249	CONDUÍTE 3/4	FORTLEV	290,00	Unidade	9,05	5,97	1.731,30
250	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMPERES	TRAMONTIN A	110,00	Unidade	31,68	20,91	2.300,10
251	PINCEL CHATO-Nº20	ATLAS	180,00	Unidade	6,38	4,21	757,80
252	ROLO DE ESPUMA 23CM	ATLAS	200,00	Unidade	17,76	11,72	2.344,00
253	PREGO 15X15	GERDAU	233,00	Quilograma	16,40	10,82	2.521,06
254	Argamassa	PLASTIMASS A	250,00	Saco 05 KG	23,75	15,68	3.920,00
255	Diluyente Tinta	CORAL	100,00	Unidade	39,05	25,77	2.577,00
257	Trincha	ATLAS	7,00	Unidade	21,10	13,93	97,51
258	Manta	VEDACIT	15,00	Unidade	48,82	32,22	483,30
259	Prumo	CORTAG	10,00	Unidade	45,20	29,83	298,30
VALOR TOTAL							703.687,21

Homologado para PADRAO COMERCIO, CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 23.733.954/0001-09, pelo melhor valor de R\$ 703.687,21 (setecentos e três mil, seiscentos e oitenta e sete reais e vinte e um centavos), em 11/12/2024.



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

17.832.268/0001-92 - KOKAR INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
206	Tinta acrílica	KOKAR	180,00	Lata 18 L	254,48	118,75	21.375,00
208	Tinta acrílica	KOKAR	140,00	Lata 18 L	234,33	118,75	16.625,00
209	Tinta esmalte	KOKAR	230,00	Galão 3600 ML	172,71	71,21	16.378,30
211	Tinta acrílica	KOKAR	180,00	Unidade	146,58	61,11	10.999,80
VALOR TOTAL							65.378,10

Homologado para KOKAR INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA. inscrita no CNPJ/MF: 17.832.268/0001-92, pelo melhor valor de R\$ 65.378,10 (sessenta e cinco mil, trezentos e setenta e oito reais e dez centavos), em 11/12/2024.

assinado eletronicamente
Artemes Silva De Oliveira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 2626691